
ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ (Μ-4940)- (S)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Μ-5461)- (S)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2019

14/04/2019

ΚΩΝΟΙ ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ (ΟΚΙΜ)

ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΚΑΤ

ΙΟΚΙΛ HABRINO (ΘΦ3)

DRIVER

ΙΟΡΟΔ MUELER (ΙΦ3)

ΙΟΡΟΔ FERNANDO ALOMFI DSK (ΖΣ4)

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Μ-5046)- (S)

VAN DER SLIKKE ELIZA MARIA JOHANNA (Μ-7646)- (S)

ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (Μ-6027)- (J)

ΙΟΜ ANDORRA (ΘΜ8)

ΙΟΜ RAISA (ΙΥ5)

4

1

2 0,00 181,55

0,00 172,29

5

3

6,00 192,19

6,00 178,25

3,00 183,76

0,13

7,10

2,88

178,25

192,19

ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

172,29

181,55

183,76

0,00

1,78

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

0,00

1,78

5,88

6,13

13,10

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (Μ-6778)- (J)

ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (Μ-6089)- (S)

ΜΑΚΡΗΣ ΘΩΜΑΣ (Μ-7638)- (S)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ (Μ-4940)- (S)

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Μ-5722)- (YR)

ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (Μ-3445)- (S)

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Μ-4883)- (S)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00ΙΟΜ HENZO (ΙΔ2)

ΙΟΚΙΛ FLORIS (ΖΥ2)

ΙΟΡΟΔ RUDOLF (ΒΩ6)

ΑΙΟΒ AIANTAS (ΘΜ1)

ΙΟΡΟΔ DONNA ROSA (ΓΑ7)

ΙΟΡΟΔ ROMEO (ΒΩ7)

ΑΙΟΒ ARIS (ΚΥ8)

10

9

11

12

7

8

6

15,00 174,28

15,00 161,58

6,00 193,52

15,00 241,74

3,00 217,09

6,00 200,00

15,00 243,67 32,84

7,76

0,00

0,00

11,00

19,55

31,87

200,00

217,09

241,74

243,67

193,52

161,58

174,28

13,76

15,00

15,00

17,00

22,55

46,87

47,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14/04/2019 - 6:45 μμ 1 από 1



DOLLAR (ΔΘ9)

RIGO (ΔΘ8)

INTI (ΖΜ3)

VEZER (ΖΜ4)

FURIOSO XLIII 60 LIBOR (ΚΒ7)

GAMMA (ΗΣ8)

PARIS (ΗΨ7)

KARTYAS (ΚΒ3)

ΚΩΝΟΙ ΔΙΠΛΗ ΖΕΥΞΗ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ (ΟΚΙΜ)

14/04/2019

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

168,25

240,11

ΠΟΙΝΕΣ 
ΧΡΟΝΟΥ

0,00

0,00

0,00 233,42 27,71 0,00 27,71

15,00 240,11

9,00 257,09

3

ΚΑΤ

4

1

2

ΙΟΜ

ΙΟΜ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

0,00

ΚΑΙ

ΙΠΠΟΙΟΜΙΛΟΣ

0,00 257,09 39,55 0,00

ΙΟΚΙΛ

DRIVER

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2019

31,06 0,00 46,06

0,00 168,25

0,00 233,42

ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΆΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

0,00 0,00

48,55

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Μ-5046)- (S)

ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ (Σ-0294)- (S)

ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ (Μ-2440)- (S)

ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Μ-6584)- (S)

14/04/2019 - 6:46 μμ 1 από 1



ΒΑΘΜΟΙ
ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ

124,95

135,29

147,16

ΦΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ(Μ-6027)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ(Μ-4940)

211,17

213,42

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

161,42

166,50

198,62

98,15

105,52

60,13 6,13

70,00 5,88

58,67 15,00

59,20 1,78

48,27 15,00

5

4

3

1

2

ΙΟΡΟΔ FERNANDO ALOMFI DSK (ΖΣ4)

ΙΟΜ ANDORRA (ΘΜ8)

ΙΟΚΙΛ FLORIS (ΖΥ2)

DRIVER

ΙΟΡΟΔ MUELER (ΙΦ3)

ΙΟΡΟΔ RUDOLF (ΒΩ6)

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(Μ-5722)

VAN DER SLIKKE ELIZA MARIA JOHANNA(Μ-7646)

ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ(Μ-3445)

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2019

12/04/2019

ΚΥΠΕΛΛΟΥΧΟΙ ΜΟΝΗ ΖΕΥΞΗ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ (ΟΚΙΜ)

ΙΠΠΟΣΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΔΕΞΙΟΤ

ΚΑΤ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

180,84

209,61

0,00

155,61

165,75

ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ(Μ-6089)

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ(Μ-4883)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ(Μ-4940)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ(Μ-5461)

ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ(Μ-6778)

0,00

242,18

283,92

324,61

222,70

71,73 17,00

68,13 46,87

80,53 22,55

63,33 13,10

53,33 13,766

7

9

8

Elim

ΙΟΡΟΔ ROMEO (ΒΩ7)

ΑΙΟΒ AIANTAS (ΘΜ1)

ΙΟΜ HENZO (ΙΔ2)

ΙΟΜ RAISA (ΙΥ5)

ΙΟΡΟΔ DONNA ROSA (ΓΑ7)

14/04/2019 - 7:03 μμ 1 από 1



ΒΑΘΜΟΙ
ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ

DOLLAR(ΔΘ9)

RIGO(ΔΘ8)

FURIOSO XLIII 60 LIBOR(ΚΒ7)

GAMMA(ΗΣ8)

PARIS(ΗΨ7)

KARTYAS(ΚΒ3)

INTI(ΖΜ3)

VEZER(ΖΜ4)

131,42

154,41

165,43

205,40 300,98

ΙΟΚΙΛ

DRIVER

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΜΑΞΟΔΗΓΗΣΗΣ 2019

54,11 0,00

57,33 46,06

ΒΑΘΜΟΙ 
ΚΩΝΩΝ

4 ΙΟΜ

ΚΑΙ

ΙΟΜ

1

2 257,80

70,76 48,55

67,87 27,71

3

185,53

284,74

ΚΥΠΕΛΛΟΥΧΟΙ ΔΙΠΛΗ ΖΕΥΞΗ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ (ΟΚΙΜ)

12/04/2019

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ

ΚΑΤ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΔΕΞΙΟΤ

ΙΠΠΟΙΟΜΙΛΟΣ

ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΜ-5046

ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣΜ-2440

ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΜ-6584

ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣΣ-0294
VEZER(ΖΜ4)

14/04/2019 - 7:05 μμ 1 από 1


